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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGSRÅDET I BORÅS 2019 
 
Medlemsantal 
124 föreningar har betalat årsavgiften för år 2019 (189 föreningar var medlemmar 2018, en 
minskning med 36 procent).  
 
ÅRSMÖTET DEN 27 MARS PÅ TRÄFFPUNKT SIMONSLAND. 
På mötet var 56 föreningar röstberättigade och drygt 85 personer hade mött upp.  
 
Årsmötesförhandlingarna leddes av Håkan Eriksson (Borås Nykterhetsvänners 
Centralförbund). 
Ordförande Tage Carlsson informerade om den pågående bidragsutredningen. 
Mötet avslutades med att David Kryssman, sportchef på Norrby IF berättade om föreningens 
arbete. 
 
OMBUDSMÖTET DEN 16 OKTOBER PÅ TRÄFFPUNKT SIMONSLAND  
På mötet var vi 59 personer från 41 föreningar.  
 
Fredrik Beckman, ansvarig för stadens kommunikation om ”Borås 400 år 2021” berättade om 
planerna för firandet. Tanken är att idéburna organisationer ska spela en stor roll i de 400 
eventen som är målet. 
 
Mikael Hedberg från föreningsenheten på Fritids- och Folkhälsoförvaltningen redogjorde för 
förslaget till nytt bidragssystem och de cirka 60 remissvar som kommit in. 
 
Stefan Permanto från Arbetslivsförvaltningen presenterade det nya arbetsmarknadsprojektet 
FRIA för nyanlända som syftar till att para ihop dem med föreningslivet. 
 
FÖRENINGSGALAN 13 november 2019 
En som vanligt trevlig och festlig gala på Åhaga för en stor del av stadens engagerade 
föreningsledare. I samband med denna tradition får vi möjlighet att under några timmar 
koppla av, äta lite god mat, bli underhållna, utbyta erfarenheter och knyta nya kontakter. Nu 
var det John Houdi som stod för trollerier utöver det vanliga. Utdelningen av utmärkelser och 
stipendier gick i år mycket smidigare än tidigare. 
 
Under kvällen utdelades Föreningsrådets Ungdomsledarstipendium och stipendiet för 
Kvinnligt Ledarskap. Borås Södra Rotary delade ut sitt ungdomsledarstipendium. Duktiga 
motionärer som genomfört Boråsklassikern fick sina medaljer. Borås Stad premierade årets 
Integrationsfrämjande Förening. SISU Idrottsutbildarna presenterade Årets Idrottsförening 
och de föreningar som jobbat för att få en säkrare förening blev certifierade som Säker och 
Trygg Förening. 
 
För att planera och genomföra denna kväll är det ju någon som måste ”göra jobbet” och det 
är ett väl inarbetat samarbete mellan Föreningsrådet, SISU Idrottsutbildarna och Borås Stad. 
 
De som fick stipendier och utmärkelser för insatser under 2019: 
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Föreningsrådet Ungdomsledarstipendium tilldelades Gustav Albin, Pingstkyrkan och  
Douglas Dahlqvist, Borås Gymnastiksällskap. 

Stipendiet till kvinnliga ledare gick till Sandra Carlsson, Borås Gymnastiksällskap.  
 
SISU Idrottsutbildarna utsåg FMCK Borås till Årets Idrottsförening. 
 
Årets Integrationsfrämjande förening tilldelades Multaka Asham som arbetar med att  
integrera invandrare från Syrien.  
 
Tre föreningar certifierades som Säker och Trygg Förening: Kultur – 75, 

Bosnisk-Islamiska Församlingen och Föreningen Hemgården. 
 
Borås Östra Rotaryklubbs stipendium tilldelades Tove Granberg, Borås Judoklubb 

 

Boråsklassikern tilldelades ett stort antal personer. 
 
EKONOMI 
Medlemsavgiften för året har varit 200 kronor. Föreningsrådet har hos Fritids- och 
Folkhälsonämnden sökt och fått verksamhetsbidrag på 45 000 kronor.  
Årets resultat är plus 39 236 kr och tillgångarna 2018 12 31 är 155 346 kr. För övrigt hänvisas 
till den ekonomiska rapporten. 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har under året haft 10 protokollföra sammanträden och ett arbetsmöte för att 
förbereda årsmötet. Den har bestått av 9 personer:  
Tage Carlsson, ordf. HRF Borås  Anita Zetterman, vice ordf. Mariedals IK 
Seija Noppa, kassör Kultur 75  Marja Leena Mäkinen Sandin, RTP 
Christian Hedin, Funktionsrätt Borås Abdullahi Hersi, ISTK 
Bo-Lennart Bäcklund, S:t Örjans Scoutkår    Berit Hallqvist, Equmenia Fristad  
Ulf Karlsson, Borås Badminton 
 
Ersättare har varit  
Kent Jogeland, IK Ymer   Rebecca Pandora Friedman, Makedonska 
(avsade sig under året)    föreningen 
Monica Golcher, Afasiföreningen    
 
Ett arbetsutskott har utgjorts av Tage Karlsson, Anita Zetterman, Seija Noppa och Berit 
Hallqvist.  
 
Adjungerad  
Anders Hjorth, Överenskommelsen Borås 
 
Revisorer har varit: 
Rune Johansson, Borås Minigolfklubb Lars-Gunnar Karlander, KFUM/Borås  
   scouter 
Ersättare: Rolf Hjertkvist, FUB Borås  
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Valberedning har utgjorts av:  
Arne Skoglarsson, Borås Ungdomsallians  (sammankallande) 
Foat Chindeh, Syrisk Ortodoxa Församlingen Stefan Felicijan, Yugo-klubben 
 
Rätt att teckna Föreningsrådet i Borås 
Firmatecknare har varit Tage Carlsson ordf. och Seija Noppa kassör. Ordförande eller vice 
ordförande har attesterat räkningar över 500 kr. 
 
Representanter till Kommunala Fritidsrådet har varit Berit Hallqvist, Anita Zetterman, Ulf 
Karlsson och Tage Carlsson. Ersättare har varit Pandora Friedman och Seija Noppa. 
 
ÖVRIGT OCH GLIMTAR FRÅN ÅRET 
Mycket arbete har under året handlat om det nya systemet för föreningsbidrag som arbetats 
fram inom Fritids- och Folkhälsoförvaltningen och som behandlats vid utbildningar och 
dialogmöten, bland annat. Föreningsrådet har haft en arbetsgrupp som varit med under hela 
processen. I gruppen ingick Anita Zetterman, Ulf Karlsson, Dan Svensson, Rebecca Pandora 
Friedman och Anders Hjorth. Föreningsrådet lämnade in en av cirka 60 remisser om det 
färdiga förslaget som i skrivande stund är antaget av kommunstyrelsen för att fastställas av 
kommunfullmäktige. 
 
Föreningsrådet är medlem i Föreningen Folkrörelsernas arkiv. 
 
Föreningsrådet är medlem i Sveriges Föreningar som är riksorganisation för Föreningsråd i 
Sverige (utser till exempel Sveriges Föreningsvänligaste kommun). Arne Skoglarsson deltog i 
årsmöte och minikonferens i Stockholm på Ersta Sköndal den 16-17:e mars. 
 
Kommunala Fritidsrådet har träffats vid två tillfällen under året. Frågor vi diskuterat har 
bland annat varit föreningarnas organisering och stöd, aktivering av föreningslösa ungdomar, 
sommarlovsaktiviteter, bidragsutredningen, områdesnätverk, arbete med barn och unga med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och hjälp för föreningar som drabbades av branden 
i Saxylle Kilsund, 
 
Överenskommelsens Samråd 
Till Överenskommelsen som beslutades i slutet av 2016 finns ett Samråd mellan politiker, 
tjänstepersoner och det idéburna.  Föreningsrådets representanter är ordinarie Anita 
Zetterman och ersättare Berit Hallqvist. Anders Hjorth är anställd för att bevaka våra 
intressen inom Överenskommelsen. 
Vad som händer i arbetet kan man följa på hemsidan www.boras.se/overenskommelsen och 
även på Facebook. 
 
Under året har vi underhållit hemsidan med aktuell information och försöker också lägga 
upp viktiga event på vår Facebooksida. 
 
Styrelsen tackar för förtroendet att leda arbetet under 2019 och ställer våra platser till 
årsmötets förfogande. 
 

http://www.boras.se/overenskommelsen
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Borås 2020–03–01, 

 
 
 
 
 
Tage Carlsson  Anita Zetterman Seija Noppa 
Ordförande  vice ordförande kassör 
 
 
 
 
Abudallhi Hersi  Christian Hedin  Marja Leena Mäkinen Sandin 
ledamot   ledamot  ledamot 
 
 
 
 
Bo-Lennart Bäcklund   Berit Hallqvist Ulf Karlsson 
ledamot   ledamot   ledamot 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


